CONTRACTES MENORS PRIMER TRIMESTRE 2020

. PERIODE FACTURACIO
TIPUS CONTRACTE PROVEIDOR CODI CONTRACTE CONCEPTE IMPORT (amb IVA)|| IMPORT (sense IVA)
DATA INICI DATAFI

Subministrament de botellons d'aigua potable per a la font de la sala de control de I'aparcament

Subministrament ACQUAJET SEMAE, SLU 20-080-ACA . . . , 102,35 € 88,95 € 01/01/2020 || 31/03/2020
per a vehicles industrials al poligon Pratenc del Prat de Llobregat.
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-120-EGE Contracte de subministrament aigua oficines Prat Espais 90,08 € 85,89 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-121-CAPB Contracte de subministrament aigua aparcament de Placa Blanes. 71,01 € 68,56 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-122-COMACA Contracte de subministrament aigua aparcament per a vehicles industrials del Prat de Llobregat 174,34 € 162,49 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-123-CAVM Contracte de subministrament aigua aparcament de Remolar. 71,01 € 68,56 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-137-CAPC2 Contracte de subministrament aigua aparcament de Plaga Catalunya 70,14 € 66,43 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-139-CAVM?2 Contracte de subministrament aigua aparcament Marina. 71,43 € 68,94 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-140-CAVM3 Contracte de subministrament aigua aparcament Montserrat. 72,79 € 70,17 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-155-RIUTURIA ||Contracte de subministrament aigua habitatge situat al c. Riu Turia 19 32 42 35,56 € 33,19 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-154-RIUTURIA ||Contracte de subministrament aigua habitatge situat al c. Riu Turia 19 42 12 24,81 € 23,02 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-157-JCl Contracte de subministrament aigua habitatge situat al Passeig Joan Carles | nim. 5 1N 26,16 € 24,25 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-158-HAB Contracte de subministrament aigua habitatge situat al c. Tarragona 87 32 32 55,62 € 51,43 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-159-HAB Contracte de subministrament aigua habitatge situat a I'Av Remolar nim. 50 62 12 63,80 € 58,87 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-188-RIUTURIA ||Contracte de subministrament aigua habitatge situat al c. Riu Turia 19 29 22 146,71 € 134,31 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-141-)Cl Contracte de subministrament aigua habitatge situat al Passeig Joan Carles | nium. 5 3K 254,10 € 210,00 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-142-)Cl Contracte de subministrament aigua habitatge situat al Passeig Joan Carles | num. 5 1H 254,10 € 210,00 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament  AIGUES DEL PRAT S.A. 20-143-)Cl Contracte de subministrament aigua habitatge situat al Passeig Joan Carles | nim. 5 2G 254,10 € 210,00 € 01/01/2020 | 31/03/2020
C lectric de I' t situat al subt i de I'edifici Céntric Espai Cultural del Prat d
Subministrament AJUNTAMENT DEL PRAT DE LLOBREGAT = 20-167-CAPC Ll‘:;:gmate ectric de faparcament situat af subterrani de Teaiicl Lentric tspal LUltural delFrat @€ 1 12314,01€ | 10.176,87€ | 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament |ALPHABET ESPANA FLEET MANEGEMENT S.A. 20-029-EGE Renting cotxe eléctric Prat Espais Smart Forfour 4189-KWK 1.337,55 € 1.105,41 € 01/01/2020 || 31/03/2020
Subministrament ANTONIO D. MARTINEZ LOZANO 20-124-EGE Compra de material d'oficina. 151,59 € 125,28 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament AOC CONSORCI ADM OBERTA CATALUNYA | 20-168-EGE Certificats digitals AOC. 109,87 € 90,80 € 01/01/2020 | 31/03/2020
Subministrament |BNP PARIBAS LEASE GROUP SA 20-108-EGE Renting 2 fotocopiadores Kyocera oficina Prat Espais 532,74 € 440,28 € 01/01/2020 | 31/03/2020
BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING, Acta de comprovacié en matéria de Prevencié d'incendis a I'aparcament situat a I'Av. Montserrat,
Servei 19-364-AVM2 P : ) P 1.028,50 € 850,00€ | 01/01/2020  31/03/2020
SLU entre els carrers Jaume Casanovas i Frederic Soler del Prat de Llobregat.
. BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING, Acta de comprovacié en matéria de Prevencié d'incendis a I'aparcament situat a I'Av. Montserrat,
Servei 19-365-AVM3 . . . 1.798,06 € 1.486,00 € 01/01/2020 || 31/03/2020
SLU entre els carrers Frederic Soler i Ctra. Marina del Prat de Llobregat.
. Lloguer del local on estan situades les oficines de Prat Espais SLU a I'Av. Onze de Setembre 82-84
Lloguer CARMEL CORPORACIO 2000, SL 20-107-EGE & P 5.659,42 € 5.548,44 € 01/01/2020 | 31/03/2020
del Prat de Llobregat.
. . Contracte pels serveis d'analisi economic d'una promocié d'habitatges dotacionals al Prat de
Servei CASA GESTIO, SCCL 19-442-HAB Llobregat 974,05 € 805,00 € 01/01/2020 | 31/03/2020
. Honoraris referents a L' Informe de Valoracié de diversos aparcaments situats en el terme
Servei CEIAM CABRE ALEGRET, SL 19-473-A . P 3.049,20 € 2.520,00 € 01/01/2020 | 31/03/2020
municipal del Prat de Llobregat.
. , Honoraris referents al Certificat de Vida Util a efectes d’amortitzacié comptable de diversos
Servei CEIAM CABRE ALEGRET, SL 19-477-HAB . .. . .. 3.545,30 € 2.930,00 € 01/01/2020 || 31/03/2020
habitatges adquirits per tanteig al terme municipal del Prat de Llo regat.
. CELOBERT ARQUITECTURA ENGINYERIA | Contracte pels serveis de redaccié d'un informe d'analisi i diagnosi de I'estat de I'habitatge en el
S 19-232-HAB 15.730,00 € 13.000,00 € 01/01/2020 | 31/03/2020
ervel URBANISME SCCL Prat de Liobregat. ’ ’ /01/ /03/
Subministrament CELTICA IMPRESSIO SL 20-073-EGE Compra de material d'oficina. 249,45 € 206,16 € 01/01/2020 | 31/03/2020
. Xarxa virtual privada PRAT ESPAIS APARCAMENTS per garantir el flux de connexions i la proteccio
Servei CLARANET, SAU 20-026-A . . . 1.736,65 € 1.435,25 € 01/01/2020 | 31/03/2020
de les dades que circulin per la mateixa.
. Servei de manteniment preventiu de 13 parquimetres situats a la zona d'estacionament regulat
Subministrament DORNIER, SA. 19-471-ZBLAU 829,44 € 685,49 £ 01/01/2020 | 31/03/2020

del nucli urba del Prat de Llobregat.
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FABRICA NAC MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA

DE LA MONEDA

FAURA CASAS AUDITORS CONSULTOR

FAURA CASAS AUDITORS CONSULTOR

FERRETERIA PACO SL
FIATC
FIATC

FLOWBIRD ESPANA SLU

INFORMA D&B, S.A.U. (S.M.E.)
INVINET SISTEMES 2003 SL

JUAN MANUEL NOGALES GONZALEZ

KONE ELEVADORES, SA

KONE ELEVADORES, SA

19-471B-ZLAU

19-472-7BLAU

20-025-A

20-164-A

20-152-RIUTURIA
20-063-JCl
20-064-JCl
20-109-COMACA
20-113-CAPB
20-110-CAPC2
20-111-CAPC2
20-116-CAVM2
20-117-CAVM2
20-118-CAVM3
20-119-CAVM3
20-112-CAPB
20-114-CAVM
20-115-CAVM
20-065-JCl
20-151-RIUTURIA
20-160-JCl
20-153-RIUTURIA

20-061-RIUTURIA

20-062-JCI

20-150-RIUTURIA

20-149-EGE

19-362-EGE

20-128-EGE

20-146-EGE
20-105-JCI
20-106-JCI

20-132-ZBLAU

20-130-EGE
20-163-EGE

20-068-A

20-069-A

20-069B-A

Reparacions correctives diverses de 13 parquimetres situats a la zona d'estacionament regulat del
nucli urba del Prat de Llobregat.

Lloguer i manteniment de 7 parquimetres situats a la zona d'estacionament regulat del nucli urba
del Prat de Llobregat (zona Av. Montserrat).

Desratitzacio i desinsectacié dels aparcaments gestionats per Prat Espais SLU, destinada a
prevenir |'aparicié de paneroles i rates al mateixos.

Serveis de prevencid i control de la legionel-losi a diferents aparcaments gestionats per Prat
Espais.

Contracte de subministrament gas habitatge situat al c. Riu Turia 19 42 12,

Contracte de subministrament llum habitatge situat al Passeig Joan Carles | num. 5 1C
Contracte de subministrament llum habitatge situat al Passeig Joan Carles | num. 5 1N
Contracte de subministrament llum aparcament per a vehicles industrials del Pol. Pratenc.
Contracte de subministrament llum SOS aparcament Placa Blanes.

Contracte de subministrament Ilum PPAL aparcament Plaga Catalunya.

Contracte de subministrament Ilum SOS aparcament Placa Catalunya.

Contracte de subministrament llum PPAL aparcament Montserrat.

Contracte de subministrament llum SOS aparcament Montserrat.

Contracte de subministrament llum PPAL aparcament Marina.

Contracte de subministrament llum SOS aparcament Marina.

Contracte de subministrament llum PPAL aparcament Placa Blanes.

Contracte de subministrament llum PPAL aparcament Remolar.

Contracte de subministrament llum SOS aparcament Remolar.

Contracte de subministrament llum habitatge situat al Passeig Joan Carles | nim. 5 4l
Contracte de subministrament llum habitatge situat al c. Riu Turia 19 32 42,

Contracte de subministrament llum habitatge situat al Passeig Joan Carles | num. 5 4E
Contracte de subministrament gas habitatge situat al c. Riu Turia 19 32 42,

Contracte de subministrament llum habitatge situat al c. Riu Turia 19 49 12,

Contracte de subministrament llum habitatge situat al Passeig Joan Carles | num. 5 3C

Contracte de subministrament llum habitatge situat al c. Riu Turia 19 29 22,

Subministrament d'un certificat AEAT representant persona juridica.

Contractacio d’una borsa d’hores per a la gestié dels recursos humans de 'empresa

Servei d'assessorament en materia laboral i de la Seguretat Social i realitzacié de les tasques
propies de I'Administracié de personal.

Subministrament de productes varis de ferreteria.

Asseguranca Multirisc Passeig Juan Carlos | num. 5 4I

Asseguranca Multirisc Passeig Juan Carlos | num. 5 4E

Servei de connectivitat Parkfolio dels parquimetres situats a l'area d'estacionament regulat de
Lleida-Marina del Prat de Llobregat.

Quota de subscripcié al web d'informacié d'empreses Informa.es

Quota anual B2B Router.net factura lectronica.

Manteniment preventiu de les portes d'accés dels diferents aparcaments gestionats per Prat
Espais.

Manteniment preventiu dels ascensors situats als aparcaments de Placa Blanes, Céntric i Plaga
Catalunya.

Reparacions diverses relatives als ascensors situats als aparcaments de Plaga Blanes, Centric i
Placa Catalunya.

741,73 €

3.837,92 €

988,95 €

943,80 €

19,74 €
436,80 €
647,70 €

3.011,39 €
367,65 €
2.127,60 €
1.762,05 €
2.793,69 €
558,17 €
3.515,26 €
1.017,68 €
2.401,21 €
1.972,97 €
314,24 €
93,81€
227,38 €
286,41 €
80,01 €

180,50 €

222,14 €

117,31 €

16,94 €
326,70 €
1.202,11 €

70,00 €
87,09 €
87,31€

399,18 €

72,60 €
121,00 €

381,15 €

2.034,28 €

188,76 €

613,00 €

3.171,83 €

817,28 €

780,00 €

16,31 €
360,99 €
535,29 €
2.488,75 €
303,84 €
1.758,35 €
1.456,24 €
2.308,83 €
461,30 €
2.905,17 €
841,06 €
1.984,47 €
1.630,55 €
259,70 €
77,53 €
187,92 €
236,70 €
66,12 €

149,17 €

183,59 €

96,95 €

14,00 €
270,00 €
993,48 €

57,85 €
87,09 €
87,31€

329,90 €

60,00 €
100,00 €

315,00 €

1.681,22 €
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LIDL SUPERMERCADOS, SAU

LOOMIS SPAIN SA

MAQUINARIA ESTACIONAMIENTOS Y
PARQUIMETROS SL

MARIA LOPEZ RIERA
MARIA PAZ CAMINO ARIAS
MAZARS TAX & LEGAL, SLP

NEON ALARCON, SL RETOLS
OMADA INTERACTIVA, S.L.L.

PARKARE GROUP SLU

PISTA CERO, S.L.
PISTA CERO, S.L.
PISTA CERO, S.L.

PISTA CERO, S.L.
PISTA CERO, S.L.

PISTA CERO, S.L.

PLUS ULTRA, SEGUROS GENERALES Y VIDA,
SA

PROTECCION DE DATOS DATAX, S.L

SCHINDLER

SERVICIOS MICROINFORMATICA SA

SGS TECNOS SA

SIEF-2, SL

SKIDATA IBERICA, SL

SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS
SA

SOM ENERGIA SCCL

TELEFONICA ESPANA,SAU-MOVISTAR
TELEFONICA ESPANA,SAU-MOVISTAR
TELEFONICA ESPANA,SAU-MOVISTAR
TELEFONICA ESPANA,SAU-MOVISTAR
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20-004-EGE

20-129-ZBLAU

20-145-CAVM2

20-050-EGE
20-003-EGE
20-127-EGE

19-425-APC

20-135-EGE

20-165-CAPC2

20-144-EGE
20-070-EGE
20-071-EGE

20-072-EGE

20-162-EGE

20-184-EGE

20-006-EGE

19-332-EGE

20-166-CAVM

19-474-EGE

19-363-AVM2

20-161-EGE

20-220B-A

20-066-HAB

20-134-EGE
20-084-CAPB
20-085-CAPC
20-086-CAVM
20-087-EGE
20-088-CAVM2
20-089-CAPB
20-090-CAVM3

Compres varies material oficina.

Servei d'acompanyament (vigilant de seguretat i vehicle lleuger) durant la recaptacio dels
expenedors de les zones d'estacionament regulat de vehicles del Prat de Llobregat, custodia de
les saques de monedes i posterior diposit, verificacid i ingrés en compte de Prat Espais SLU.
Manteniment preventiu del sistema de control d'accessos als dos aparcaments soterranis de |'Av.
Montserrat, situats entre els carrers de Jaume Casanovas i Frederic Soler i entre els carrers
Frederic Soler i Ctra. Marina, del Prat de Llobregat.

Despeses notarials.

Despeses notes simples Registre de la Propietat.

Contractacio del servei d'assessorament fiscal.

Subministrament i instal-lacié de la rotulacid relativa a les tarifes de rotacié de I'aparcament
Centric.

Servei de manteniment técnic, grafic, funcional i de continguts i hosting de la web de Prat Espais
SLU.

Manteniment preventiu del sistema de control d'accessos a I'aparcament soterrani de la Placa
Catalunya del Prat de Llobregat.

Copies en blanc i negre i color impressores KYOCERA Recepcié oficina Para Espais.

Compra de material informatic divers.

Servei de manteniment informatic.

Contractacio del servei de Microsoft Exchange Online per a la millora de la conservacid i gestio de
tota informacid via correu electronic.

Compra de 2 portatils Notebook Dell Latitude 3301 15 8GB per tal de poder seguir donant servei
amb normalitat durant el confinament derivat de la COVID-19

Compra de 4 mobils Xaomi Redmi 8 64GB per tal de poder seguir donant servei amb normalitat
durant el confinament derivat de la COVID-19

PLUS ULTRA Asseguranca vida Prat Espais.

Contractacio de serveis per a la proteccid de dades de la societat Prat Espais, SLU d'acord amb la
normativa vigent i serveis professionals de la figura del delegat de proteccié de dades.
Manteniment ascensor situat a I'aparcament de |'Avinguda Montserrat - Av. Remolar.

Contracte de prestacio de serveis per a la digitalitzacié i compliment de les obligacions entorn de
I'Administracio Electronica a la societat Prat Espais, SLU (manteniment i suport Anexaclic, aixi com
allotjament del Registre).

Servei de redaccié del projecte de les obres d'arranjament dels edificis de I'entorn dels
aparcaments subterranis a I'Av. Montserrat entre els carrers Jaume Casanovas i Ctra. Marina del
Prat de Llobregat.

Servei de manteniment de la Central alarmes sitada a I'oficina de Prat Espais, a I'Av. Onze de
Setembre 82-84 del Prat de Llobregat.

Reparacions diverses del sistema d'accessos i del caixer de rotacié de I'aparcament situat al
subterrani de I'edifici Céntric Espai Cultural del Prat de Llobregat.

Despesa de correus.

Contracte de subministrament llum local oficina Av. de I'Onze de Setembre 82-84.
Contracte linia ADSL videovigilancia aparcament Placa Blanes.

Contracte linia ADSL videovigilancia aparcament Céntric.

Contracte linia ADSL videovigilancia aparcament Av. Verge de Montserrat - Av. Remolar.
Contracte linia fibra oOptica de les oficines de Prat Espais, SLU.

Contracte linia fibra optica aparcament Montserrat (AVM2).

Contracte linia fibra Optica aparcament Placa Blanes.

Contracte linia fibra optica aparcament Marina (AVM3).

33,98 €

1.678,45 €

1.080,25 €

19,11 €
73,39 €
2.932,85 €

60,50 €

3.185,33 €

1.109,12 €

660,26 €
29,04 €
928,77 €

354,72 €

1.682,99 €

658,72 €

989,94 €

1.107,15 €

778,05 €

1.295,79 €

13.189,00 €

108,90 €

-418,10 €

318,53 €

2.391,93 €
55,33 €
59,02 €
64,35 €
196,20 €
196,20 €
187,76 €
196,20 €

28,08 €

1.387,15€

892,77 €

18,03 €
69,23 €
2.423,84 €

50,00 €

2.632,50 €

916,63 €

545,67 €
24,00 €
767,58 €

293,16 €

1.390,90 €

544,40 €

989,94 €

915,00 €

643,02 €

1.070,91 €

10.900,00 €

90,00 €

-345,54 €

263,25 €

1.976,80 €
45,73 €
48,78 €
53,18 €
162,15 €
162,15 €
155,17 €
162,15 €
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31/03/2020
31/03/2020
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31/03/2020
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Servei
Servei
Servei
Servei
Servei
Servei
Servei
Servei
Servei

Servei

Servei

Servei
Servei
Servei

Servei

Subministrament

TELEFONICA ESPANA,SAU-MOVISTAR
TELEFONICA ESPANA,SAU-MOVISTAR
TELEFONICA ESPANA,SAU-MOVISTAR
TELEFONICA ESPANA,SAU-MOVISTAR
TELEFONICA ESPANA,SAU-MOVISTAR
TELEFONICA ESPANA,SAU-MOVISTAR
TELEFONICA ESPANA,SAU-MOVISTAR
TELEFONICA MOVILES ESPANA, SA
TELEFONICA MOVILES ESPANA, SA
TEMEL TECNICAS DE MANTENIMIENTO
ELECTRONICO SL

TEMEL TECNICAS DE MANTENIMIENTO
ELECTRONICO SL

TESIPRAT

TRANSPRAT COURIER,SL-MRW
VOZTELECOM OIGAA360, SA

VPSITEX ESPANA SLU

WEST POINT SOLUTION SL

20-091-CAPC
20-092-CAPC2
20-093-CAPC2
20-094-CAPC
20-095-CAPB
20-096-CAVM
20-009-AVM
20-081-ZBLAU
20-082-AVM2

20-010-EGE

20-138-EGE

20-125-EGE
20-126-EGE
20-133-EGE

20-030-HAB

19-476-CAVM

Contracte linia fibra optica aparcament Céntric.

Contracte linia fibra Optica aparcament Plaga Catalunya.

Contracte linia teléfon ascensor aparcament Placa Catalunya.

Contracte linia teléfon ascensor aparcament Céntric.

Contracte linia teléfon ascensor aparcament Placa Blanes.

Contracte linia teléfon ascensor aparcament Av. Verge de Montserrat - Av. Remolar.
Contracte linia fibra Optica aparcament Av. Verge de Montserrat - Av. Remolar.

Contracte telefonia mobil (connexié parquimetres zona d'estacionament regulat nucli urba).

Contracte linia teléfon ascensor aparcament Av. Verge de Montserrat - c. Jaume Casanovas.

Quota anual 2018 servei Kyocontrol 2 fotocopiadores.

Copies en blanc i negre i color impressores KYOCERA oficina Para Espais.

Servei d'enviament de correu.
Serveis varis de missatgeria.
Servei de centraleta virtual, terminals, telefonia i internet per la oficina de Prat Espais SLU.

Instal-lacid i lloguer de portes de seguretat per habitatges disponibles per atendre la demanda
d'emergencia habitacional durant els periodes de desocupacié mentre es relitzen els tramits

necessaris per a la seva adjudicacid.

Subministrament i instal-lacié d'un gravador i dos discs durs al rack de I'aparcament situat a Av.

Montserrat - Av. Remolar.

* NOTA: la informacié continguda al quadre adjunt inclou I'import de la facturacio trimestral dels contractes menors de referéncia.

196,20 €
58,06 €
101,30 €
62,36 €
64,99 €
62,29 €
7,08 €
457,38 €
228,61 €

60,50 €

957,19 €

298,40 €
40,97 €
1.924,81 €

3.977,57 €

1.753,29 €

162,15 €
47,98 €
83,72 €
51,54 €
53,71 €
51,48 €
585 €
378,00 €
188,93 €

50,00 €

791,07 €

298,40 €
33,86 €
1.590,75 €

3.287,25 €

1.449,00 €
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01/01/2020
01/01/2020
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01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020

01/01/2020

01/01/2020

01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020

01/01/2020

01/01/2020

31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020



